[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от  _17.11.2014_____                                                                   № _1708______
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 марта 2009 года № 486 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 марта 20009 года № 486 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений», изложив в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район  С.С.Гагину.».

2. Внести следующие изменения в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 марта 20009 года № 486 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Во всех случаях обращения к муниципальному служащему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных действий муниципальный служащий обязан уведомить о данных фактах начальника управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район по форме, указанной в Приложении № 1 к настоящему Порядку.»;

2) в  пунктах  3,  5   слова  «Юридическим отделом»  заменить  на  слова
«правовым отделом управления делами»;

3) в Приложении № 1 к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений слова «Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальнику управления делами» заменить на слова «Начальнику управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район».

3. Заместителям главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район довести настоящее постановление до сведения каждого муниципального служащего курируемого структурного подразделения администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
4. Постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 9 июля 2010 года  № 1138 ««О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»,  считать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                                  В.В.Спичка